On sait encore que son fils aîné, Cornelius, fut étudiant a la faculté des arts de Louvain entre 1445 et 1448 et qu'ensuite, en 1449, il entra a la chartreuse d'Hérinnes. Rogier lui-même avança de l'argent, en 1462, a la chartreuse de Scheut et offrit des peintures a ce couvent. L'artiste est décédé le 18 juin 1464.

Biographie Nationale, t. 27, col. 226 et suivantes ; né en 1427. Mère : Lysbette Goffaert.

Roger vander Weyden donne en **1449** 400 couronnes pour son fils a Hérinnes
col. 230 : Retable de Miraflores donné a la chartreuse par le roi Juan II en 1445.
col. 231 calvaire a Scheut.

Arsenal :

Lamalle, p. 22 : (Hic sequuntur nomina religiosorum qui hic fuerunt defuncti ab anno 1456 a tempore domini Arnoldi Kaerman et deinceps) dominus Cornelius de Pascua de Bruxellis, monachus domus huius et filius magistri Rogerii pictoris egregii.

Lamalle, p. 72 : anno eodem obiit in octobri in die Fidei Virginis dominus Cornelius de Pascua de bruxella filius magistri Rogerii de Pascua egregii illius pictoris. Iste fuit hic monachus professus circiter 24 annis. Ante ingressum ordinis fuerat magister artiu promotus Lovanii in Porco (sa promotion n'a pas été retrouvée). Hic invenis obiit circiter 48 annorum et ex parte eius domus hæc a patre et matre ipsius habuit plus quam 400 coronas.

Lamalle, p. 228 : beneficia Rogeriide Pascua.

Pede fol. 26 : domnus Cornelius de Pascuis, Bruxellensis, monachus professus hujus domus A° 1457. Hic filius erat magistri Rogerij de Pascuis, egregy isto tempore pictoris. Ante ordinis ingressum fuerat noster Cornelius magister artium promotus Lovany in Porco. Obyt ætatis 48 annorum 6^a octobris 1473. ex parte ejus habuimus a parentibus ejus plusquam 500 coronas.

PB:

AC 279/2, *Obituarium Cartusie Lirensis*, 6 october : domnus Cornelius, monachus Capelle

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxellensis*, 6 octobris : domnus Cornelius de Pascua, monachus Capellæ.

AC 100:6, p. 210, L29, c.1474 : obiit domnus Cornelius de Pascua, sacerdos pro qui fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem.

AC 100:12/3, p. 177, L31-p. 178, L1, c.1474 : domnus Cornelius Pascua, monachus professus domus Capelle Beate Marie prope Angiam, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

Schrije 24.

ChM041

Daniel de Croeck.

b - Grammont (Flandre Orientale).

e - cité 1390

proc 1395,1397.

f - 26/27 novembre ?

Lamalle, p. 20 : (anno domini M^oCCCXC^o fuerunt in hac domo Capellæ XVII personæ aliis vestibus indutæ, scilicet istæ) dominus Daniel Croc de Gerardimonte monachus domus huius.

Pede fol.8 : domnus Daniel de Croeck, Gerardimontanus professus hujus domus erat hic procurator anno 1395 et 1397. Obijt die 26 (*Lamalle* : 27) novembris. ante illum scilicet annis 1393 et 1394 erat unus domnus Joannes in hac domo procurator. Quis ille fuerit et cujus cognominis invenire non potuimus.

AC 279/2, *Obituaria Cartusie Lirensis*, 26 november : domns Daniel Croek, monachus Capelle Arsenal : 26 [novembris] domni Danielis Croec monachi domus hujus.

Schrije 25:

HFM021

Didacus Salcedo.

f - c.1669 "hospes in domo de Capella cuius obitus anno præterito non fuit denuntiatus".

g - *Ne serait-ce pas une erreur de la carte et profès de domus de Cazalla?*

LiM034

Dionysius Christiani.

e - bos c.1623.

ChM042

Dionysius Luyckx.

b - ? juin 1729.

e - sds 22 septembre 1753
cité sous-sac en janvier 1756
cité 1776, 1783.

f - 25 janvier 1789.

AGR CR 139.

L. Vercammen (OCCR) : Antwerpen, wijdingen.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 231, 6 Enghien 1, non folioté : status vel personæ professæ domus
Capellæ in **januario 1756** : Dionysius Luycx professus huius domus **subsacrista**.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 231, 6 Enghien 1, non folioté : religiosi professi huius domus
Capellæ 1776 : Dionisius Luyckx.

GaM044

Dominicus Eraerts.

e - vic c.1737-17 aout 1739.

ChM043

Egidius de Allodio.

e - proc ca 1370

vic ca 1373.

f - 15 septembre 1374.

PB:

Lamalle, p. 18 : (monachorum fuerunt defuncti ante 1390) dominus Egidius de Allodio, monachus et vicarius domus huius.

Lamalle, p. 31 : quo autem tempore ipse hanc domum rexit nos latet, nisi forte ipse fuerit prior circa annum Domini 1370, quia tunc pro certo ponitur in litteris quibusdam prior huius domus dictus dominus Petrus et subiungitur dominus Iacobus Naghel, qui fuit frater eiusdem Petri et sub procurator huius domus, dominus Iacobus de Gallo, dominus Ioannes de Veris, dominus Egidius de Allodio

Pede fol. 5 : domnus Egidius de Allodio, vicarius in hac domo, anno 1373, qui obiit 15 septembris.

Arsenal, 15 septembre : domni Egidij monachorum huius domus.

Schrije 26:

AC 100:29, p. 209:

ChM044

Egidius de Bapalmis

alias **Papalniis, de Bapaume, Bapalniis.**

d - ca 1414.

e - proc ca 1435-ca 1437
cité 1439

f - 28 décembre 1454.

g - copiste.

Lamalle, p. 21 : (Hic sequuntur nomina religiosorum qui non fuerunt hic anno M^oCCC^oXC^o sed postea venerunt et sunt defuncti usque ad anum M.CCCC.LVI.), dominus Egidius de Bapalmis, monachus et procurator domus huius.

Lamalle, p. 60, note 3 : le ms. 3877 de la BRB *Narratio de initio ordinis cisterciensis* et *Collationes Cassiani*, porte f^o 190 cette mention : « per fr. Egidium de Bapalmis scriptus in domo Capellæ... et finitus in profesto S. Augustini anno Domini 1439 sub fratre laurentio ab Alosto priore. »

Pede fol. 22-23 : domnus Egidius de Bapalmis, monachus professus hujus domus, cognatus domnus Joannes de Atrebato hujus domus quondam prioris qui cum ad ordinem recepit. Fuit hic etiam aliquo tempore procurator. Hic scripsit valde multos libros præcipui parvos, et aliquos magnos de libris S. Thomæ, missale unum et tria gradualia et notulavit unum magnum antiphonarium et alia varia scripsit. Qui postquam circiter in ordine vixisset 40 annis. Obyt in die Sanctorum Innocentium vel 28 decembris anno 1454.

PB:

AC 100:4, p. 194, L25-29, c.1455 : dominus Egidius de Bapalmis, monachus professus domus Capelle Beate Marie iuxta Angiam, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem]. Et dictus domnus Egidius habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius qui fuit XXVII^a decembris. Ideo scribatur in kalendarijs conventualibus domorum ordinis.

AC 100:11, p. 134, L23-28: c.1455, Egidius de Baxaliniis, monachus professus domus Capelle Beate Marie iuxta Angiam ; sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem]. Et dictus domnus Egidius habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius qui fuit XXVII^a decembris. Ideo scribatur in kalendarijs conventualibus domorum ordinis.

AC 100:27/2, p. 15, L34-35, c.1455: Egidius de Bapalmis, professus domus Capellæ, habens anniversarium perpetuum per totum ordinem sub 28 decembris.

Arsenal : 28 [decembris] obitus fratris Egidij de Bapalmis monachi.

Schrije 27.

BxM038

Egidius Blitterswyck.

e - bos c.1625-c.1627.

ChM045

Egidius van Hecke.

d - 1666.

g - = ChM169 ?

Tiste 1666, Manuale: 9 7ber ontfangen tot Dermonde van Sheer Jaques van Hecke, oom van onsen novitius Gilis van Hecke 400 guldens, daervan heb ick uijtgegeven voor de kleedinghe, etc.

ChM046

Egidius Lietsle

alias **de Lietsle, Sietsle, Ketsle.**

e - vic ? - †.

f - 18/19 mars 1375 (>1390).

Lamalle, p. 17 : (monachorum fuerunt defuncti ante 1390) dominus Egidius de Ketsle, monachus huius domus

Pede fol. 5 : domnus Egidius de Lietsle vel Sietsle. Monachus hujus domus qui obyt 19 marty.

Gde Chartreuse, P. Bastin, nécrologe dans A-V 80a, *La chartreuse d'Engbien* : c.1375, obiit Egidius vicarius domus Capellæ, qui habet tricenarium.

Arsenal : 19 marcius, domni Egidij de Sietsle monachi domus huius.

Schrije 29.

LM035

Egidius Ploum.
e - vic 1664-1666.

ChM047

Egidius Sterke